[image: image1.png]-NOBPOBE-

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от 19.02. 2010

    г. Покров

№ 51
О местах проведения предвыборной агитации по досрочным выборам депутатов Совета народных депутатов Петушинского района пятого созыва 14 марта 2010 года

В связи с проведением досрочных выборов депутатов Совета народных депутатов Петушинского района пятого созыва, учитывая постановление и.о. главы  Петушинского района от 01.02.2010 № 115 «О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов по досрочным выборам депутатов Совета народных депутатов Петушинского района пятого созыва 14 марта 2010 года», опубликованное в газете «Вперёд» № 9 от 05.02.2010, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный Кодекс Владимирской области», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории г. Покров:

· информационные доски на улицах: Ленина, Герасимова;

· доски объявлений на всех автобусных остановках в черте города, территории городского рынка, автобусной станции;

· пос. Введенский – доска объявлений.

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Использовать для проведения собраний и встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам киноконцертный зал муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества» в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на МУП «ЖКУ» города (Р. Г. Ткачев), А. А. Лежнину, начальника отдела по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью администрации города.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города

В. М. Рогов